
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21  мая 2020 г.                                      с. Совхозное                                        № 126 

О внесении изменений в постановление  

от 25.12.2019 г. № 241 «Об утверждении  

муниципальной  целевой программы  

«Развитие культуры в муниципальном 

образовании Совхозненское сельское   

поселение Красноперекопского района  

Республики Крым» 

  

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 
Крым, с решением 06 заседания Совхозненского сельского совета 02 созыва от 29.01.2020 
г. № 39 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 
Крым» Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ 
Совхозненского сельского поселения, их формирования и реализации, порядке 
проведения и критериях оценки эффективности их реализации, утвержденным 
постановлением администрации Совхозненского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым от 12.12.2018 г. № 238, решением 07 
заседания 02 созыва Совхозненского сельского совета от 17.04.2020 г. № 40 « О внесении 
изменений в решение Совхозненского сельского совета Красноперекопского района 
Республики Крым от 09 декабря 2019 года № 26 «О бюджете Совхозненского сельского 
поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 
2021 и 2022 годов» администрация Совхозненского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 25.12.2019 г. № 241 «Об 

утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие культуры в муниципальном 

образовании Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 

1.1 Внести изменения: 

1.1.1. Раздел Паспорта программы «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» : 
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение всего 9 644 624,00 руб. в том числе; 

2019 Год: - средства  бюджета  поселения в сумме – 3 184 080,00  руб.; 

2020 Год:  - средства  бюджета  поселения в сумме – 2 712 474,00  руб.; 

2021 Год:  - средства  бюджета  поселения в сумме – 1 973 035,00  руб.; 



 

2022 Год: - средства  бюджета  поселения в сумме – 1 775 466,00  руб.; 

 

1.1.2.В приложение 3 «Оплата труда работников культуры расходов на реализацию 

мероприятий программы по источникам финансирования» 

Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования на реализацию 

муниципальной программы представлены в Приложении № 3: 
 

Оплата труда работников культуры 
 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Совхозненское 

сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Председатель Совхозненского сельского совета- 
глава администрации Совхозненского сельского поселения В. А. Ковтун 
 
 
 

 

 

№ 

п/

п 

наименование 

мероприятия 

срок 

исполнени

я 

сумма 

(тыс. руб.) 

источник 

финансиро

вания 

исполнитель 

1 Обеспечение выплат по 

оплате труда работникам 

культуры сельского 

поселения. 

2019-2022 

годы 

2 651 651,00 Бюджет 

Совхозненс

кого 

сельского 

поселения 

МБУК «ЦНТ 

Красноперекопского 

района, Структурное 

подразделение № 11 

«Совхозненский 

сельский дом 

культуры», 

Структурное 

подразделение № 22 

«Рисовский сельский 

клуб» 


